
PREVERI NAŠE
NIZKE CENE.

Nakupuj
in privarčuj!

Najbolj sveže 
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OD PONEDELJKA, 29. 4.

OD PETKA, 3. 5.

P O S E B N A  P O N U D B A

P O S E B N A  P O N U D B A

PETEK, 26. 4. PONEDELJEK–SOBOTA, 29. 4.–4. 5.
OKUS PODEŽELJA

SVEŽI PIŠČANEC

3,59

-14%
za kg samo 4,19

3,59

LE ZA
KRATEK

ČAS
za kg samo

6,79

OD PETKA, 
P O S E B N A  P O N U D B A

%
4,19

3,59
4,19

BBQ

GOVEJI ČEVAPČIČI/ 
PLESKAVICE
480 g

3,39

-22%
za kos samo 4,35

7,06/kg

CRANE

OTROŠKI 
ŠPORTNI 
SET

za komplet

9,99

NOVITESSE

NAPENJALNA 
RJUHA

za kos

7,49

SLASTNE IN ODLIČNE
ŽAR DOBROTE MIČNE, 

NA IZBRANOPONUDBO MESAAKCIJA VELJA DO 30. 4.

-20%OD

REBRCA ZA ŽAR
St. Louis Cut
• žar ali
• zeliščna marinada

BUČKE
1 kg

NAPENJALNA 
RJUHA

0,99

-44%
za zavoj samo 1,79

Več na straneh 16–17 »

Več na strani 26 »

Več na strani 21 »

Več na straneh 2–5 » Več na straneh 6–13 »

L E TA K  V E L J A  O D  2 5 .  4 .  2 0 2 4 .

Dragi kupci,

v soboto, 27. APRILA,
ter sredo in četrtek,

 1. in 2. MAJA, 
bodo naše 

trgovine ZAPRTE.
Želimo vam prijetne

 praznike.
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P E T E K ,  26. 4.

DOMAČI 
SUHI 
OCVIRKI
200 g

2,39

-14%
za kos samo 2,79

11,95/kg

HOFBURGER

SIRNI PRIGRIZEK
več vrst,
200/220 g

2,09

-40%
za kos samo 3,49

9,50/10,45/kg

RIO MARE

TUNINA V EKSTRA DEVIŠKEM 
OLJČNEM OLJU
4 x 80 g

5,29

-39%
za zavoj samo 8,69

16,53/kg

SNACK FUN

SUHO PRAŽENI ARAŠIDI
• pikantni ali 
• s poprom
150 g

0,69

-22%
za kos samo 0,89

4,60/kg

200/220 g

SNACK FUN

SUHO PRAŽENI ARAŠIDISUHO PRAŽENI ARAŠIDI
pikantni ali 
s poprom

AVE

ORIGINALNA 
KRANJSKA 
KLOBASA
480 g

4,19

-26%
za kos samo 5,69

8,73/kg

LUŠT

SLOVENSKI ČEŠNJEV 
PARADIŽNIK
razred I,
200 g

ANANAS

1,39

-30%
za kos samo 1,99

LUŠT

SLOVENSKI ČEŠNJEV 
PARADIŽNIK
SLOVENSKI ČEŠNJEV 
PARADIŽNIK
SLOVENSKI ČEŠNJEV 

razred I,
200 g

1,79

-35%
za zavoj samo 2,79

8,95/kg

Em
ba

la
ža

 na HOFER m
isiji

Nepakirano

HOFER | 2
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ČAJNA 
KLOBASA
420 g

2,89

-13%
za kos samo 3,35

6,88/kg

SNACK FUN

LEČIN ČIPS
• s papriko ali
• slani
100 g

0,99

-37%
za kos samo 1,59

9,90/kg

BERGKÖNIG

RADLER GRENIVKA
alk. 2,0 % vol.,
0,5 l

0,53

-23%
za kos samo 0,69

1,06/l

Minister za zdravje opozarja: Uživanje alkohola lahko škoduje zdravju!

0,5 l

Minister za zdravje opozarja: Uživanje alkohola lahko škoduje zdravju!

%
0,69

ALMARE SEAFOOD

ORADA
720 g

7,19

-10%
za kos samo 7,99

9,99/kg

GOURMET FINEST CUISINE

BURGER Z ANGUS 
GOVEDINO
400 g

3,19

-20%
za kos samo 3,99

7,98/kg

PIŠČANČJE HRENOVKE
čira*čara,
200 g

0,89

-18%
za kos samo 1,09

4,45/kg

OKUS PODEŽELJA

SVEŽI PIŠČANEC

3,59

-14%
za kg samo 4,19

HOFER | 3
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P E T E K ,  26. 4.

FLYING POWER

ENERGIJSKA 
PIJAČA
• original ali
• brez sladkorja
0,25 l

0,23

-34%
za kos samo 0,35

� 92/l

CHOCEUR

MLEČNA ČOKOLADA 
S CELIMI MANDELJNI
300 g

1,89

-24%
za kos samo 2,49

6,30/kg

OKUS TRADICIJE

PICA ŠUNKA-SIR
120 g

0,59

-33%
za kos samo 0,89

4,92/kg

OMBIA

ŠAMPON
več vrst,
500 ml

0,79

-38%
za kos samo 1,29

1,58/l

GOURMET FINEST CUISINE

ŠAMROLE
120 g

2,99

-33%
za kos samo 4,49

24,92/kg

BIO NATURA

BIO DŽEM
• jagoda ali
• malina ali
• marelica ali
• višnja
320 g

1,49

-39%
za kos samo 2,45

4,66/kg

S CELIMI MANDELJNI
300 g

1,89

-24
za kos

ENERGIJSKA 

ŠAMPON
več vrst,
500 ml

GOVEJI NAREZEK
• kulen ali
• salama
100 g

GOVEJI NAREZEKGOVEJI NAREZEKGOVEJI NAREZEKGOVEJI NAREZEKGOVEJI NAREZEKGOVEJI NAREZEK
• kulen ali
• salama
100 g

1,79

-40%
za kos samo 2,99

17,90/kg

HOFER | 4
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LOVKE ORJAŠKEGA LIGNJA
500 g

PERUTNINA PTUJ

OGNJENE 
PERUTNIČKE
800 g

PURANJE KOCKE
iz stegna,
500 g

2,79

-37%
za kos samo 4,49

5,58/kg

OKUS PODEŽELJA

SVINJSKO PLEČE
v kosu

5,39

-10%
za kg samo 5,99

800 g

SVINJSKI RAŽNJIČI

LE ZA
KRATEK

ČAS
za kg samo

9,49

LE ZA
KRATEK

ČAS

6,61/kg

za kos samo

5,29

LE ZA
KRATEK

ČAS

6,98/kg

za kos samo

3,49

OKUS TRADICIJE

HAMBURGER BOMBETA
s sezamovim posipom,
90 g

0,29

-34%
za kos samo 0,44

3,22/kg

REBRCA ZA ŽAR
St. Louis Cut
• žar ali
• zeliščna marinada

LE ZA
KRATEK

ČAS
za kg samo

6,79

ČEVAPČIČI
1100 g

LE ZA
KRATEK

ČAS

5,17/kg

za kos samo

5,69

HOFER | 5
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-50%
TEDENSKA
AKCIJA!

DO

P O N E D E L J E K- S O B O TA ,  29. 4.-4. 5. OKUS TRADICIJE

FRANCOSKA BAGETA
250 g

0,39

-29%
za kos samo 0,55

1,56/kg

MILFINA

SADNI DOMAČI JOGURT
več vrst,
0,5 l

LYTTOS

GRŠKI JOGURT
• 0 % m. m. ali
• 2 % m. m. ali
• 10 % m. m.
3 x 200 g

1,49

-50%
za zavoj samo 2,99

2,48/kg

ALMARE SEAFOOD

KOŠČKI TUNE V SOJINEM OLJU
185 g

1,19

-25%
za kos samo 1,59

2,38/l

0,89

-31%
za kos samo 1,29

4,81/kg

GRAJSKA 
SALAMA
100 g

1,79

-40%
za kos samo 2,99

17,90/kg

ARGETA

TUNINA PAŠTETA SICILIANA
3 x 95 g

3,59

-28%
za zavoj samo 4,99

12,60/kg

MILFINA

SADNI DOMAČI JOGURT
več vrst,več vrst,
0,5 l

TUNINA PAŠTETA SICILIANA

za zavoj

HOFER | 6
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IL TAGLIERE DEL RE

LAHKI KUHAN PRŠUT
100 g

1,19

-33%
za kos samo 1,79

11,90/kg

FER PODEŽELJE

PIŠČANČJE PRSI
80 g

0,79

-20%
za kos samo 0,99

9,88/kg

OKUS TRADICIJE

PLETENKA S SIROM
s 6 % gavde,
100 g

0,59

-25%
za kos samo 0,79

5,90/kg

OKUS PODEŽELJA

SVEŽE GOVEJE 
MLETO MESO
500 g

3,19

-23%
za kos samo 4,19

6,38/kg

BBQ

PIŠČANČJE 
KRAČE
500 g

1,75

-20%
za kos samo 2,19

3,50/kg

PURANJE 
KRAČE

2,49

-35%
za kg samo 3,89

3,19

%
4,19

BBQ

GOVEJI ČEVAPČIČI/ 
PLESKAVICE
480 g

3,39

-22%
za kos samo 4,35

7,06/kg

OKUS PODEŽELJA

SVEŽA PIŠČANČJA PRSA 
BREZ KOŽE
s kostjo

4,79

-12%
za kg samo 5,49
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P O N E D E L J E K- S O B O TA ,  29. 4.-4. 5.

CHOCEUR

ČOKOLADNI 
SRČKI
• s karamelnim 

polnilom ali
• z jagodnim 

polnilom
90 g

1,19

-33%
za kos samo 1,79

13,22/kg

CVETLIČNI MED
900 g

OREO

PIŠKOTI Z VANILJEVO KREMO
176 g

1,39

-26%
za zavoj samo 1,89

7,90/kg

JUST VEG!

RIŽEV NAPITEK
1 l

BARCAFFE

TURŠKA KAVA V VREČKAH 
BLACK‘N‘EASY
80 g

1,99

-20%
za kos samo 2,49

24,88/kg

OREO

PIŠKOTI Z VANILJEVO KREMO
176 g

1,39

-26
za zavoj

2,39

-35%
za kos samo 3,69

1,59/l

1 l1 l

0,79

-33%
za kos samo 1,19

3,29

-40%
za kos samo 5,49

3,66/kg

HAPPY HARVEST

JEDILNI 
ŠKROB
400 g

1,09

-39%
za kos samo 1,79

2,73/kg

STORCK

TOFFIFEE
200 g

2,19

-31%
za kos samo 3,19

10,95/kg

RIO D´ORO

SIRUP 
RIBEZ-
LIMONA
1,5 l

HOFER | 8
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NIZKE CENE,
VELIKI PRIHRANKI VELIKI PRIHRANKI 

SWEET VALLEY

BRESKOV 
KOMPOT
850 ml/820 g

1,29

-26%
za kos samo 1,75

1,57/kg

HRUŠKE
razred I

1,79 

-30%
za kg samo 2,59

CHOCEUR

ČOKOLADICE Z MLEČNIM 
POLNILOM
100 g

0,89

-18%
za kos samo 1,09

8,90/kg

SOLA

LEDENI ČAJ
• breskev ali
• brusnica
1,5 l

BUON΄ORA

OVSENI/RIŽEVI 
KEKSI BREZ 
DODANEGA 
SLADKORJA
350 g

0,99

-23%
za kos samo 1,29

� 66/l

KEKSI BREZ 
DODANEGA 
SLADKORJA

1,39

-36%
za kos samo 2,19

3,97/kg

SLOVENSKA BIO JABOLKA
razred I,
6 kg

7,99

-33%
za zaboj samo 11,99

1,33/kg

RDEČE GROZDJE BREZ PEČK
razred I,
500 g

1,49

-25%
za zavoj samo 1,99

2,98/kg

Em
ba

la
ža

 na HOFER m
isiji

Nepakirano

HOFER | 9

si_2024_18_wop_00_08-09.indd   9si_2024_18_wop_00_08-09.indd   9 18. 04. 2024   11:10:3218. 04. 2024   11:10:32



P O N E D E L J E K- S O B O TA ,  29. 4.-4. 5.

BELO VINO V TETRAPAKU
sladko belo vino iz Španije,
1,5 l

1,59

-20%
za kos samo 1,99

1,06/l

BIO NATURA

BIO EKSTRA 
DEVIŠKO 
OLJČNO 
OLJE
500 ml

Minister za zdravje opozarja: Uživanje alkohola lahko škoduje zdravju!

KING‘S CROWN

RDEČI FIŽOL
400 g

CUCINA NOBILE

SIR GRANA 
PADANO
ribani,
150 g

1,79

-16%
za kos samo 2,15

11,93/kg

MILFINA

SLADKA SMETANA
36 % m. m.,
250 ml

SLADKA SMETANA
36 % m. m.,

1,05

-11%
za kos samo 1,19

4,20/l

0,45

-18%
za kos samo 0,55

1,13/kg

KING‘S CROWN

CUCINA NOBILE

SIR GRANA 
PADANO

-
za kos

BIO NATURA

BIO EKSTRA 
DEVIŠKO 
OLJČNO 
OLJE
500 ml

6,79

-32%
za kos samo 9,99

13,58/l

BELLA

MANDLJI
rezani,
100 g

0,79

-33%
za kos samo 1,19

7,90/kg

BELLASAN

REPIČNO 
OLJE
1 l

BELLASAN

REPIČNO 
OLJE
1 l

1,19

-32%
za kos samo 1,75

CABERNET SAUVIGNON
suho rdeče vino iz Španije,
0,75 l

Minister za zdravje opozarja: Uživanje alkohola lahko škoduje zdravju!

1,79

-40%
za kos samo 2,99

2,39/l

HOFER | 10
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NIZKE CENE,
VELIKI PRIHRANKI VELIKI PRIHRANKI 

BUČKE
1 kg1 kg

BIO NATURA

BIO MUESLI
• pira-čokolada ali
• pira-sadje ali
• hrustljavi oreški
500 g

2,49

-28%
za zavoj samo 3,49

4,98/kg

REGIONE CHE VAI

MORTADELA 
BOLOGNA
• klasična ali
• s pistacijo
150 g

MILFINA

SIR MASKARPONE
• navadni ali
• lahki
500 g

CUCINA NOBILE

TESTENINE 
PERESNIKI
1 kg

1,19

-40%
za kos samo 1,99

pira-čokolada ali

hrustljavi oreški

500 g

BIO NATURA

BIO MUESLI

MORTADELA 
BOLOGNA

klasična ali
s pistacijo

150 g

2,59

-18%
za kos samo 3,19

5,18/kg

1,59

-20%
za kos samo 1,99

10,60/kg

Em
ba

la
ža

 na HOFER m
isiji

Nepakirano

0,99

-44%
za zavoj samo 1,79

2,29

-37%
za kg samo 3,69

1,99

-33%
za zavoj samo 2,99

2,34/kg

PAPRIKA 
BABURA

SLOVENSKI PARADIŽNIK 
IZ PREKMURJA
razred I,
850 g
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si_2024_18_wop_00_10-11.indd   11si_2024_18_wop_00_10-11.indd   11 18. 04. 2024   11:14:0818. 04. 2024   11:14:08



P O N E D E L J E K- S O B O TA ,  29. 4.-4. 5.

-50%
TEDENSKA
AKCIJA!

DO

SNACK FUN

ČIPS
• rdeč poper 

in limeta ali
• črni poper 

in sir
120 g

0,89

-35%
za kos samo 1,39

7,42/kg

SNACK FUN

PIKANTNI MEŠANI OREŠČKI
• oreščki in bučna semena ali
• wasabi in arašidi ali
• arašidi in koruza 
250/200 g

1,19

-40%
za kos samo 1,99

4,76/5,95/kg

HARIBO

SADNI BONBONI
več vrst,
225 g

1,19

-40%
za kos samo 1,99

5,29/kg

MUCCI

SLADOLED 
SENSATION 
BLACK
• beli piškoti ali
• jogurt z 

borovnicami
4 x 100 ml

KRIT

SLANI KREKERJI 
S SIROVIM POLNILOM
125 g

1,69

-32%
za zavoj samo 2,49

4,23/l

• arašidi in koruza 
250/200 g

PIZZA 
MARGHERITA
3 x 300 g

2,49

-28%
za zavoj samo 3,49

2,77/kg

1,09

-26%
za kos samo 1,49

8,72/kg
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TANDIL

DETERGENT ZA PRANJE PERILA
• za športna ali
• občutljiva ali 
• črna oblačila
42 pranj

1,99

-39%
za kos samo 3,29

� 05/pranje

AXE

DEODORANT V PRŠILU
za moške,
150 ml

TANDIL

GEL ZA ODMAŠEVANJE 
CEVI
1 l

OMBIA

HIALURONSKA NEGA ZA 
OBRAZ
• dnevna krema: z ZF 15, 50 ml, ali
• nočna krema: 50 ml, ali
• krema za okoli oči: 20 ml

2,39

-35%
za kos samo 3,69

47,80/119,50/l

SNACK FUN

KORUZNI PRIGRIZEK
100 g

0,79

-20%
za kos samo 0,99

7,90/kg

ROMEO

MEHKI PRIGRIZKI ZA PSE
100 g/200 g

LIQUAIR

OSVEŽILEC ZRAKA S PALČKAMI
več vrst, 
120 ml

KOKETT

TOALETNI PAPIR Z VONJEM KAMILICE
3-slojni,
10 x 150 lističev

0,49

-50%
za zavoj samo 0,99

2,45/4,90/kg

-20
za kos

DEODORANT V PRŠILU
LIQUAIR

OSVEŽILEC ZRAKA S PALČKAMI

3-slojni,
10 x 150 lističev

2,45

-20%
za zavoj samo 3,09

� 25/rolico

1,29

-18%
za kos samo 1,59

42 pranj

-
za kos

2,79

-30%
za kos samo 3,99

23,25/l

3,39

-30%
za kos samo 4,89

22,60/l

GOOD CHOICE

MEŠANA SOLATA S PRELIVOM
• šunka in sir ali
• piščanec s koruzo ali
• cezar
350 g
• cezar
350 g

2,29

-39%
za kos samo 3,79

6,54/kg
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V SLOVENIJI!
NAJCENEJENAJCENENAJCENE

P O N E D E L J E K- S O B O TA ,  29. 4.-4. 5.

BIO NATURA

BIO BANANE

za kg

1,99 Em
ba

la
ža

 na HOFER m
isiji

Manj plastike

BROKOLI
500 g

za zavoj

0,99
1,98/kg

MANGO
dozorjendozorjen

za kos

1,99 Em
ba

la
ža

na HOFER
m

isiji

Nepakiranoza sveženj

0,79

MLADA ČEBULA

Em
ba

la
ža

 na HOFER m
isiji

Nepakirano

IVA

KROMPIR ZA 
KUHANJE
2,5 kg

za zavoj

2,79
1,11/kg

až

a na HOFER
m

isiji

Nepakirano

SADJE IN ZELENJAVA
PREVERI NAŠE

NIZKE CENE.

Nakupuj
in privarčuj!

Najbolj sveže 

V SLOVENIJI!
JESADJE IN ZELENJAVA

PREVERI NAŠE
NIZKE CENE.

Najbolj sveže Najbolj sveže Najbolj sveže Najbolj sveže Najbolj sveže Najbolj sveže Najbolj sveže Najbolj sveže Najbolj sveže Najbolj sveže Najbolj sveže Najbolj sveže Najbolj sveže Najbolj sveže Najbolj sveže Najbolj sveže 

PREVERI NAŠE

Najbolj sveže Najbolj sveže Najbolj sveže Najbolj sveže Najbolj sveže Najbolj sveže Najbolj sveže Najbolj sveže Najbolj sveže Najbolj sveže Najbolj sveže Najbolj sveže Najbolj sveže Najbolj sveže Najbolj sveže 

Več na  www.hofer.si.
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NIZKE CENE,

VELIKI PRIHRANKI!NIZKE NIZKE 

HRUŠKE
razred I

1,79

-30%
za kg samo 2,59

SLOVENSKA BIO JABOLKA
razred I,
6 kg

7,99

-33%
za zaboj samo 11,99

1,33/kg

RDEČE GROZDJE 
BREZ PEČK
razred I,
500 g

1,49

-25%
za zavoj samo 1,99

2,98/kg

BUČKE
1 kg
BUČKE

0,99

-44%
za zavoj samo 1,79

2,29

-37%
za kg samo 3,69

1,99

-33%
za zavoj samo 2,99

2,34/kg

PAPRIKA 
BABURA

SLOVENSKI PARADIŽNIK 
IZ PREKMURJA
razred I,
850 g

Em
ba

la
ža

 na HOFER m
isiji

Nepakirano

Em
ba

la
ža

 na HOFER m
isiji

Nepakirano

PREVERI NAŠE
NIZKE CENE.

Nakupuj
in privarčuj!

Najbolj sveže 
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GRILAMO
CENE!

GRILJANTNAIZBIRA

-20%NA IZBRANOPONUDBO
MESA

OD

OKUS PODEŽELJA

SVINJSKI 
FILE

6,99

-20%
za kg samo 8,79

BBQ

PURANJI ČEVAPČIČI/
PLESKAVICE
400 g400 g

2,79

-20%
za kos samo 3,49

6,98/kg

Ponudba velja do 30. 4.
Še več znižanih izdelkov poiščite v naših trgovinah.

BBQ

SVINJSKI VRAT
• s kostmi ali
• brez kosti
500/420 g500/420 g

2,19

-21%
za kos samo 2,79

4,38/5,21/kg

SEZONSKA IN STALNA PO N U D B A
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PO N U D B A  V E L J A  O D  2 2.  4 .  D O  26.  4 .

BBQ

ŽAR PLOŠČA
780 g

BBQ

GOVEJI ČEVAPČIČI/
PLESKAVICE
480 g

BBQ

ČEVAPČIČI
1000 g

4,39

-20%
za kos samo 5,49

480 g

BBQ

PIŠČANČJE MESO ZA ŽAR/
PIŠČANČJI RIBSI
800 g

BBQ

MARINIRANA SLANINA 
ZA ŽARZA ŽAR

BBQ

SVINJSKI KARE S KOSTJO
500 g

BBQ

ZAČINJENA PIŠČANČJA 
NABODALA IZ BEDER
• bbq ali
• teriyakiteriyaki

PIŠČANČJI RIBSI
800 g

BBQ

PIŠČANČJI RAŽNJIČI
450 g

BBQ

ČEVAPČIČI/UŠTIPCI
s sirom in hamburško slanino,
480 g

7,69

-20%
za kg samo 9,69

3,19

-20%
za kos samo 3,99

6,38/kg

3,39

-20%
za kos samo 4,25

7,53/kg

4,59

-20%
za kos samo 5,79

5,74/kg

7,19

-20%
za kg samo 8,99

3,39

-22%
za kos samo 4,35

7,06/kg

4,99

-21%
za kos samo 6,39

6,40/kg

4,79

-20%
za kos samo 5,99

9,98/kg
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ARAŠIDI
praženi in nesoljeni,
500 g

za kos

1,99
3,98/kg

BELLA 
KLOBASICA
100 g

za kos

1,79
17,90/kg

ŽITO

CRISPY KRUHKI, 
BREZ GLUTENA
• klasični ali
• 5 žit
150 g

za kos

2,19
14,60/kg

HAPPY HARVEST

MEDITERANSKI 
TOAST
500 g

za zavoj

1,99
3,98/kg

IZBIRA POPOLNA

CUCINA NOBILE

JUŽNOITALIJANSKE 
TESTENINE
več vrst,
500 g

za kos

1,69
3,38/kg

ŽITO

CRISPY KRUHKI, 
BREZ GLUTENA
• klasični ali
• 5 žit
150 g

RIO MARE

TUNINA 
FILOD‘OLIO
z manj olja,
6x 65 g

za zavoj

7,99
20,49/kg

ZNIŽUJEMO CENE!

SHRAMBA JE POLNA,

BBQ

MEDITERANSKI 
KRUH
• s čebulo ali
• z olivami

za zavoj

1,99
8,29/kg

BBQ

BBQ OMAKE
• BBQ ali
• sladko-kisla ali
• za steake
300 ml

za kos

1,99
6,63/l

P O S E B N A  P O N U D B A

O D  P O N E D E L J K A , 29. 4.
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GRANDE ALBERONE

MOSCATO
suho peneče vino,
0,75 l

za kos

4,79
6,39/l

FRANCK

MLETA KAVA 
JUBILARNA
400 + 100 g

za kos

5,69
14,23/kg

OSVEŽILNA 
GAZIRANA 
PIJAČA
• Lemon ali
• Mojito
250 ml

za kos

0,49
1,96/l

MEINE KUCHENWELT

MINI PECIVO
• z mlečno kremo

za zavoj

2,49
7,11/kg

DANA

KOKTAJL
alk. 4,5 % vol.
• Mojito ali
• Sex on the beach ali
• Blue lagoon
0,33 l

za kos

1,19
3,61/l

SOAVE DOC
belo vino iz 
Italije,
0,75 l

za kos

1,99
2,65/l

NESCAFÉ

KAVNE 
KAPSULE
30 kosov

za zavoj

8,79
� 29/kos

NOTUS

BIO OVSENI 
NAPITEK
1 l

za kos

1,79

SLADOLED V LONČKU
• mango ali
• jagoda-vanilja ali
• jagoda-čokolada
500 ml

za kos

4,29
8,58/l

*Več na: www.hofer.si/znizujemo-cene

V enem letu smo kljub 
inflaciji ohranili ali
ZNIŽALI CENE VEČ 
KOT 69 % IZDELKOV.

ZNIŽUJEMO CENE! OKUS PODEŽELJA

MLETO MEŠANO MESO
500 g

OKUS PODEŽELJA

MLETO MEŠANO MESO
500 g

CENA 8. 4. 2023 za kos 3,59

AKTUALNA CENA

3,49
za kos

6,98/kg 

ZNIŽUJEMO CENE!

M
inister za zdravje opozarja: Uživanje alkohola lahko škoduje zdravju!
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Zanašamo se na uporabo bombaža iz 
certifi cirane trajnostne pridelave.

Naš cilj? Od leta 2025 bomo ponujali bombažne 
izdelke s 100 % certifi ciranim bombažem.

VEČ TRAJNOSTI PRI BOMBAŽNIH IZDELKIH

hofer.si/druzbena-odgovornost

RAZLIČNE BARVE 
IN VZORCI

L&D

PIŽAMA ZA OTROKE/
MALČKE
vel. 110–152

za komplet

6,99

JURASSIC WORLD / SPIDERMAN / 
MICKEY MOUSE / VAIANA / MINNIE 
MOUSE / DISNEY FROZEN

PIŽAMA S KRATKIMI 
ROKAVI ZA MALČKE/
OTROKE
vel. 98–128

za komplet

9,99

RAZLIČNE BARVE 
IN MODELI

L&D

OTROŠKE PAJKICE
vel. 122–152

za kos

3,49

hofer.si/druzbena-odgovornost

RAZLIČNE BARVE 
IN MOTIVI

L&D

OTROŠKI 
NATIKAČI
št. 30–36

od petka, 3. 5.

za par

3,99

DOHANY TOYS & GAMES

POGANJALEC – MOTOR
iz kakovostne in trpežne umetne mase, 
uporaben v zaprtih prostorih in na prostem
• majhen: vel. 57 x 28 x 41 cm, primeren za 

otroke, starejše od 1 leta in pol, ali
• srednje velik: vel. 58 x 28 x 44 cm, 

primeren za otroke, starejše od 2 let, ali
• velik: vel. 60 x 28 x 48 cm, primeren za 

otroke, starejše od 3 let 

za kos

15,99

P O S E B N A  P O N U D B A

O D  P O N E D E L J K A , 29. 4.
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CRANE

OTROŠKI 
POHODNIŠKI ČEVLJI
št. 30–36

za par

12,99

RAZLIČNE BARVE 
IN MODELI

VODOTESNI DO 
3 URE

POHODNIŠKI ČEVLJI

CRANE

OTROŠKI 
ŠPORTNI SET
vel. 122–152

za komplet

9,99

RAZLIČNE BARVE 
IN VZORCI

LILY & DAN

OTROŠKE NOGAVICE, 
IZ BIO BOMBAŽA
št. 23–38,
3 pari

za zavoj

1,99
0,66/par

LILY & DAN

MAJICA Z DOLGIMI 
ROKAVI ZA 
MALČKE, 2 KOSA
vel. 92–116

za zavoj

4,99
2,50/kos
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CRANE

POHODNIŠKI NAHRBTNIK
• nastavljive naramnice s prsnim 

pasom in signalno piščalko
• podložena hrbtna stran
• prostornina: 30 ali 45 l

za kos

14,99

RAZLIČNE BARVERAZLIČNE BARVE

POTOVALNE VREČKE, 
3-DELNI KOMPLET
idealna kombinacija za na pot, mere:
• 40 x 30 x 13 cm,
• 30 x 28 x 13 cm in
• 30 x 21 x 13 cm
3-delni komplet

od petka, 3. 5.

za komplet

3,99

S PRIROČNO VREČKO ZA 
SHRANJEVANJE

KONICI IZ KARBIDNE TRDINE

ADVENTURIDGE

ZLOŽLJIVE 
POHODNE PALICE
• nastavljiva višina od 110–125 cm
• iz lahkega aluminija
• ergonomsko oblikovana ročaja 

z nastavljivima paščkoma
3-letna garancija

za par

11,99

GS231510

nastavljiva višina od 110–125 cm

ergonomsko oblikovana ročaja 

ORGANIZATOR ZA 
OTROŠKI VOZIČEK
3 različni kompleti

za kos

6,99

MAMIA

OTROŠKI 
VLAŽILNI 
ROBČKI
Sensitive, 
beljeni brez 
klora,
4 x 80 robčkov

za zavoj

4,29
� 01/kos

TORBA Z MOTIVOM 
MIŠKE
• športna torba: 

prostornina: 18 ali 21 l, ali
• nahrbtnik: prostornina: 

7 l, ali
• torba za igrače:

prostornina: 18 l

RAZLIČNE BARVE 
IN MODELI

za kos

9,99

RAZLIČNE BARVE 
IN MODELI

MENART

OTROŠKA SLIKANICA
knjiga s priljubljenimi junaki 
risane serije
• Maša in Medved ali
• Tačke na patrulji ali
• Pujsa Pepa ali
• Barbapapa ali
• Smrkci ali
• Kravica Liska ali
• Heidi ali
• Tri Mucke

za kos

3,99

P O S E B N A  P O N U D B A

O D  P O N E D E L J K A , 29. 4.

HOFER | 22  HOFER | 23

29. 4.

si_2024_18_wop_00_22-23.indd   22si_2024_18_wop_00_22-23.indd   22 18. 04. 2024   11:42:5318. 04. 2024   11:42:53



POMLADNO RAZIGRANI,
S SONCEM OBSIJANI 

CRANE

ŽENSKE/
MOŠKE 
POHODNIŠKE 
HLAČE
• ženske: vel. 36–46
• moške: vel. 48–56

za kos

12,99

ŽENSKI 
MODEL

MOŠKI 
MODEL

CRANE

ŽENSKE/MOŠKE 
KOLESARSKE 
HLAČE
• ženske: vel. 36–46
• moške: vel. 48–56

za kos

10,99 Z NOTRANJIMI 
HLAČAMI

RAZLIČNE BARVE 
IN MODELI

ADVENTURIDGE

PALICE ZA 
NORDIJSKO 
HOJO
• ergonomski 

ročaji
• magnetni 

sistem za hitro 
pripenjanje 
paščkov

3-letna garancija

za par

9,99

S SONCEM OBSIJANI 

RAZLIČNE BARVE 
IN DOLŽINE

CRANE

ŽENSKE PAJKICE
vel. 36–46

RAZLIČNE BARVE 
IN MODELI
RAZLIČNE BARVE 

za kos

7,99

CRANE

ŽENSKA/MOŠKA 
KOLESARSKA 
MAJICA
• ženska: vel. 36–46
• moška: vel. 48–56

za kos

8,99

POMLADNO RAZIGRANI,
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AUTO XS

BREZŽIČNI 
AVTOMOBILSKI 
SESALEC
• za hitro sprotno čiščenje
• z LED-lučko
• z različnimi nastavki
3-letna garancija

za komplet

12,99

AUTO XS

DRŽALO ZA TABLIČNI 
RAČUNALNIK ALI 
TELEFON
• enostavna namestitev na zadnjo 

stran avtomobilskega sedeža
• za tablice in pametne telefone 

od 13 do 23 cm

za kos

14,99

VRTLJIVO ZA 360°

DRŽALO ZA TABLIČNI 

AUTO XS

JERMENI ZA PRITRJEVANJE
• raztegljivi jermeni: 8-delni, s kovinskimi kavlji na obeh 

straneh, dolžina: 2 x 40 cm, 2 x 60 cm, 2 x 80 in 2 x 100 cm, ali
• jermeni s priročnim trakom: 2-delni, dolžina na kos: 60 cm, 

s kovinskimi kavlji

za komplet

2,99

AUTO XS

KOMPLET JERMENOV
• 6-delni večnamenski komplet: 2 napenjalna jermena 

z varnostnim zapiralom, 2 napenjalna jermena z ragljo 
in 2 napenjalna jermena z ragljo in S-kavljem, ali

• napenjalni jermen z ragljo za težek tovor: mere: 
38 mm x 4 m, iz poliestra, raglja in kavelj iz jekla, ali

• napenjalni jermen z ragljo za težek tovor: mere: 
25 mm x 4 m, iz poliestra, raglja in kavelj iz jekla

za komplet

13,99

ZVESTI PRIVLAČNI
PONUDBI

25 mm x 4 m, iz poliestra, raglja in kavelj iz jekla

AUTO XS

PREGRINJALO 
ZA AVTO
• odporno proti zrnom 

toče do velikosti 1,3 cm 
• na notranji strani 

obloženo s flisom
• z elastiko in 

pritrdilnimi trakovi za 
stabilno namestitev

za kos

59,99

SREDSTVO ZA 
NEGO VOZILA
• hitra nega barve ali
• čistilo za platišča ali
• nega plastike ali
• odstranjevalec 

mrčesa ali
• čistilo za steklo
750 ml

za kos

2,99
3,99/l

AUTO XS

PREGRINJALO 
ZA AVTO

AUTO XS

PROTIZDRSNA 
PODLOGA
• vel. 120 x 100 cm
• lahko jo poljubno 

prirežete
• predmeti ostanejo na 

svojem mestu

za kos

3,99

V PRIROČNI VREČI 
ZA PRENAŠANJE

VRTLJIVO ZA 360°

P O S E B N A  P O N U D B A

O D  P O N E D E L J K A , 29. 4.
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NOVITESSE

ANTIALERGIJSKI 
VZGLAVNIK
vel. 70 x 90 cm

za kos

7,99

INFO

Tehnologija SILVERPLUS® zavira rast bakterij, 
ki povzročajo neprijeten vonj, zato ostane 
posteljnina dlje časa sveža in higienična.

ANTIALERGIJSKI ANTIALERGIJSKI 
VZGLAVNIK

RAZLIČNE BARVE

NOVITESSE

NAPENJALNA RJUHA
iz 100% bombaža, 
vel. 180–200 x 200 cm

za kos

9,99

SIGNAL

ZOBNA KREMA
• Daily White ali
• Cavity protection
125 ml

za kos

2,29
18,32/l

za kos

7,99

WORKZONE

KOMPLET KAVLJEV/DRŽALA ZA 
ORODJE/NOSILCI ZA POLICE
• idealni za garažo in vrt ipd.
•  vključno z materialom za namestitev
•  iz jekla, pocinkano

NOVITESSE

ANTIALERGIJSKA 
ODEJA
vel. 140 x 200 cm

za kos

11,99

HOME CREATION

PRALNI PREDPRAŽNIK

za kos

9,99

EKOLOŠKE KOCKE ZA 
PODŽIG
• izdelane iz okolju prijaznega 

popolnoma naravnega 
materiala

• brez vonja in 100% naravne
• pakiranje: 32 kosov

za zavoj

0,99
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NOVITESSE

NAPENJALNA RJUHA 
IZ DŽERSIJA
vel. 140–160 x 200 cm

za kos

6,99

RAZLIČNE BARVE

NOVITESSE

NAPENJALNA RJUHA
vel. 90–100 x 200 cm

za kos

7,49

RAZLIČNE BARVE

RAZLIČNE BARVE

NOVITESSE

NAPENJALNA RJUHA
vel. 140-160 x 200 cm

za kos

8,49

FERREX

KOMPLET KRTAČ ALI BRUSILNIH 
NASTAVKOV, 14-DELNI
• 3 krtače za vrtalnik: mere: Ø 48 x 76 mm, Ø 

100 x 76 mm, Ø 85 x 130 mm,
• 10 brusilnih nastavkov: Ø 100 mm, material: 

najlon s sprimno ploskvijo na spodnji strani,
• brusilni kolut s sprimno ploskvijo: Ø 100 

mm z vijaki M14

za komplet

3,99

NOVITESSE

POSTELJNA GARNITURA 
RENFORCÉ
• iz 100% bombaža
• prevleka za vzglavnik: vel. 70 x 90 cm
• prevleka za odejo: vel. 140 x 200 cm

za garnituro

9,99

RAZLIČNI MODELI

RAZLIČNE 
BARVE IN 

VZORCI

WORKZONE

NEONSKA/
ODSEVNA VRV
dolžina: 10–22 m

za kos

4,99

WORKZONE

KABELSKE VEZICE
• iz visokokakovostnega in 

trpežnega najlona
• črne barve 
• komplet 500 kosov različnih 

velikosti za enkratno uporabo ali
•  komplet 50 kosov za večkratno 

uporabo, 250 mm x 7,5 mm

za zavoj

4,99

FERREX

ODSTRANJEVALNIKI 
VIJAKOV
vključno s škatlo za 
shranjevanje

za komplet

2,99

DRŽALO ZA METLO IN 
ORODJE
• letvica s 5 držali za orodje ali
• letvica s 5 kavlji v obliki črke S

za kos

2,69

letvica s 5 kavlji v obliki črke S

P O S E B N A  P O N U D B A

O D  P E T K A , 3. 5.
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WORKZONE

ŽAGA/KOMPLET ŽAG
komplet A: 
• žaga s pravokotnim listom (300-mm), 

žaga z diagonalnim listom (508-mm) 
in vbodna žaga (150-mm), ali

komplet B:
• zajeralna žaga (355-mm)
• jeralnik z označenimi koti, ali
komplet C:
• 300-mm ločna žaga 3 v 1
• 1 x žagin list za les in
• 2 x žagin list za kovine (z 18 oz. 24 zobci)

za komplet

5,99

GARDENLINE

PLASTIČEN VOZIČEK ZA 
VRTNO CEV
• material: iz umetne mase
• primeren za vse 30-m vrtne cevi 
• boben za cev: Ø 30,5 x 23 (Š) cm
• kolesa: Ø 14,9 x 3,8 (V) cm
• prečka: Ø 1,9 cm
• podstavek: Ø 1,9 cm
• ročaj: Ø 1,9 cm

za kos

19,99

SIVE ALI 
ZELENE BARVE

ZVITA ZAVZAME 
MALO PROSTORA

FERREX

SPIRALNI HSS-SVEDRI, 
99-DELNI KOMPLET
• različne velikosti svedrov: Ø 1–10 mm
• idealni za vrtanje v kovino in umetne mase
• s prevleko iz titanovega nitrida

za komplet

17,99

ZELENE BARVE

GARDENLINE

RAZTEGLJIVA VRTNA CEV
• ko se napolni z vodo, se raztegne s 7 m 

na ca. 15 m in se nato sama od sebe 
ponovno skrči 

• vključno z brizgalko z 10 načini 
pršenja, nastavkom za pipo in 2 
spojkama

za komplet

16,99

žaga s pravokotnim listom (300-mm), 
žaga z diagonalnim listom (508-mm) 

2 x žagin list za kovine (z 18 oz. 24 zobci)

3-DELNI KOMPLET 
ŽAG

LOČNA ŽAGA 
3 V 1

ZAJERALNA ŽAGA 
Z JERALNIKOM
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BELAVI

LESEN LEŽALNIK
• z nastavljivim naslonjalom (3 stopnje)
• zložljiv, zato pri shranjevanju zavzame 

malo prostora
• nosilnost: 110 kg
• mere postavljenega ležalnika: 59,6 x 

111,5 x 92,5 cm (Š x V x G)
3-letna garancija

za kos

29,99

z nastavljivim naslonjalom (3 stopnje)
zložljiv, zato pri shranjevanju zavzame 

BELAVI

OTROŠKI LEŽALNIK
• iz akacijevega lesa
• zložljiv
• nosilnost: 50 kg
• mere: ca. 55 x 45,5 x 49,5 cm (D x Š x V)
3-letna garancija

za kos

26,99

SIV ALI S 
POTISKOM 

ŽIVALI

0

za kos

99,99

BELAVI

ZLOŽLJIV PAVILJON
• aluminijasto nosilno ogrodje z elementi 

iz jekla in klini za pritrditev v zemljo 
• vključno s torbo za prenašanje
• sestavite in razstavite ga hitro in 

preprosto
• prevleka: iz 100% poliestra, vodoodbojna 

in odporna proti UV-žarkom
• mere: 300 x 300 x 250 cm (D x Š x V)
3-letna garancija

BELAVI

STOL Z ALUMINIJASTIM 
OGRODJEM
• več stolov lahko zložite enega na drugega, 

z ergonomsko oblikovanim hrbtnim 
naslonom in visokima naslonoma za roke

• udoben zaradi 11-mm oblazinjenja iz 
posebej trpežne pene Quick Dry

• nosilnost: 150 kg
3-letna garancija

za kos

56,99

ZLOŽLJIVZLOŽLJIVZLOŽLJIVZLOŽLJIV

NAJ DOM IN VRT ZASIJETA
V POMLADNEM SONCU
NAJ DOM IN VRT ZASIJETA

OGRODJE IZ 
NARAVNEGA, 
NAOLJENEGA LESA

SIV ALI Z 
VZORCEM LISTOV

NASTAVLJIV PO VIŠINI

P O S E B N A  P O N U D B A

O D  P E T K A , 3. 5.
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GARDENLINE

SEME ZA TRAVO
za bogato travo tudi 
v sušnih obdobjih in 
vročini, ne potrebuje 
veliko zalivanja, 1 kg 
zadostuje za ca. 35 m²,
1 kg

za zavoj

5,49

GRMASTA MARJETA
v 18/19-cm lončku

za kos

4,99

PELARGONIJE, 4 KOSI
viseče ali stoječe, 4 sadike iste sorte 
na pladnju, različne barve cvetov, npr. 
rožnata, rdeča, bela, vijoličasta ipd.

NAGELJNI
v 14-cm loncu, različne 
barve in sorte
* prezimni

za kos

2,49

CVETIJO VSE POLETJE

RAZLIČNE
BARVE CVETOV

RAZLIČNE
BARVE CVETOV

GRMASTA MARJETA

RAZLIČNE BARVE 
CVETOV

MEDOVITA MEDOVITA 
RASTLINARASTLINA

MEDOVITA MEDOVITA 
RASTLINARASTLINA

MEDOVITA MEDOVITA 
RASTLINARASTLINA

BELAVI

VRTNA SOLARNA 
SVETILKA
• iz umetne mase in 

nerjavečega jekla
• s klinom za pritrditev v zemljo 

in senzorjem svetlobe
• sveti do 8 ur
• mere (Ø x V): 6,2 x 38 cm ali 

5,5 x 37 cm
3-letna garancija

za kos/za zavoj

2,49
RAZLIČNE BARVE 
IN MODELI

BELAVI

LONEC ZA 
RASTLINE

za kos

9,99

HUMKO

HUMUS DEŽEVNIKOV
enkratna doza ekološkega gnojila, 
mikroorganizmov, ki oživljajo tla in 
bioaktivatorjev, za eno rastlino za 
2–3-litrski lonček ali koreninsko grudo,
25 g

za zavoj

0,99

GARDENLINE

VRTNE ROKAVICE, 
2 PARA
vel. 7–9

RAZLIČNE BARVE

GARDENLINE

VRTNE ROKAVICE, 
2 PARA
vel. 4–10

za zavoj

1,49
� 75/par

VRTNE ROKAVICE, 

PRILJUBLJENA 
RASTLINA ZA SAJENJE 
V BALKONSKA 
CVETLIČNA KORITA 
ALI LONCE

rožnata, rdeča, bela, vijoličasta ipd.rožnata, rdeča, bela, vijoličasta ipd.

RAZLIČNE BARVE 

RASTLINA ZA SAJENJE 

CVETLIČNA KORITA 

za pladenj

4,99
1,25/kos

za zavoj

2,99
1,50/par

RAZLIČNE BARVE 
IN VZORCI
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NAROČITE NA SPLETU  O D  P E T K A ,  3. 5.HOFER
DOSTAVA

HOFER
DOSTAVA

VKLJUČNO Z DALJINSKIM 
UPRAVLJALNIKOM IN 

TESNILO MASO

VKLJUČNO Z DALJINSKIM 
UPRAVLJALNIKOM IN 

MEDION

PRENOSNA KLIMATSKA 
NAPRAVA MD37216
• 3 načini delovanja: hlajenje, razvlaževanje 

in kroženje zraka
• moč hlajenja: 9000 BTU
• mere: ca. 31,5 x 70 x 31 cm (Š x V x G)
• masa: ca. 23,5 kg
• primeren za prostore, velike do 32 m²
• hladilno sredstvo: R290 (propan)
• upravljate jo lahko glasovno ali preko 

aplikacije 
3-letna garancija

SCHEPPACH

VIBRIRNA PLOŠČA HP1400S
• vel. plošče: 490 x 320 mm
• tlačna sila: 13.000 N
• visoka začetna hitrost za večjo delovno učinkovitost
• z vgrajenimi kolesi za lažji transport – stroj lahko premika 1 oseba
• vključno z gumijasto blazino za tlakovanje
• samodejno premikanje naprej
5-letna garancija

za kos

419,00
Brezplačna dostava

za kos

1.899,00
Brezplačna dostava

za kos

249,00
Brezplačna dostava

SCHEPPACH

PREKUCNIK DP5000
• idealen za prevoz blaga do maks. 500 kg
• velik nakladalnik, idealen za prevoz trdnih in 

razsutih materialov
• enostavno upravljanje smeri vožnje s krmilom
• 3 prestave za vožnjo naprej in 1 vzvratna prestava
• mere nakladalnika: 950 x 680 x 465 mm
• verižni pogon za dober oprijem na drsečih, 

gladkih in blatnih površinah
5-letna garancija

IDEALEN ZA NA POT, 
ZA V AVTO ALI ZA 
NAPIHOVANJE ŽOG, 
ZRAČNIH BLAZIN, 
OBROČEV ITD.

IDEALEN ZA NA POT, 

SCHEPPACH

KOMPRESOR AIRFORCE 6
• priročen prenosni kompresor
• maks. delovni tlak: 10,3 bar 
• hibridna funkcija s 3 načini delovanja: uporablja se 

lahko z električnim kablom (230 V), baterijo (20 V) 
ali z avtomobilskim vžigalnikom za cigarete

• 2 USB-priključka: idealno za polnjenje mobilnih 
telefonov, tablic itd.

• na pregledni upravljalni enoti lahko enostavno 
nastavite delovni tlak

• kompakten dizajn, ki ne zavzame veliko prostora 
pri shranjevanju, praktičen ročaj za enostavno 
prenašanje

• delovna LED-svetilka
• deluje brez olja, zato ne potrebuje veliko 

vzdrževanja
•  s polnilno baterijo in polnilnikom
5-letna garancija

za kos

89,99
Brezplačna dostava

SCHEPPACH

MEŠALNIK ZA GRADBENE 
MATERIALE PM1200
• idealen za mešanje barv, malte, 

ometa itd.
• brezstopenjsko uravnavanje 

števila vrtljajev: do 700 vrt./min.
• zmogljiv motor
• ergonomsko oblikovan 

ročaj
• 2 spiralna nastavka – za 

barvo in malto
 5-letna garancija

za kos

89,99
Brezplačna dostava
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NAROČITE NA SPLETU  O D  P E T K A ,  3. 5.HOFER
DOSTAVA

SCHEPPACH

AKUMULATORSKI UDARNI 
VRTALNI VIJAČNIK BC-DD60-X
• 25-stopenjska nastavitev navora in 

1-stopenjska nastavitev vrtanja
• vrtenje v desno ali levo
• kovinska hitrovpenjalna glava vpenjalno 

območje od 1,5 do 13 mm
• s polnilno baterijo in polnilnikom
• s pasno zapono in delovno LED-svetilko
5-letna garancija

IDEALEN ZA 
GOSPODINJSTVA, VRT, 

GRADBENA DELA IN DELA 
NA TERENU

S PASNO ZAPONO IN 
DELOVNO LED-SVETILKO

SCHEPPACH

AKUMULATORSKO VRTALNO 
KLADIVO BC-RHD230-X
• funkcija 4 v 1: vrtanje, udarno vrtanje, 

dletanje in nastavitev dleta
• izjemno zmogljiv motor brez ščetk, ki ne 

potrebuje vzdrževanja
• udarna moč: 2,2 J, do 5.500 udarcev/min.
• s polnilno baterijo in polnilnikom
5-letna garancija

VKLJUČNO Z DODATNIM 
ROČAJEM, KOVINSKIM 
VODILOM GLOBINE IN 

INTEGRIRANO DELOVNO 
LED-SVETILKO

GRUNDIG

ELEKTRIČNO TREKING KOLO, 28“
• 36-V motor VINKA RH30 v pestu zadnjega kolesa, 250 W, brez ščetk 
• polnilna baterija: 504 Wh LG, 36 V, 14 Ah, maks. doseg: 110 km 

(odvisno od načina vožnje)
• aluminijasto ogrodje, višina okvirja: 48 cm
• vilice MODE
• prestavni sistem SHIMANO 7s
• mehanske kolutne zavore
• ergonomsko oblikovana ročaja, udobna gumirana 
• sedež za mestno vožnjo VADER
• pnevmatiki z odsevnimi črtami
• oprema: polnilnik
• masa (vključno z baterijo): ca. 25 kg
• maks. skupna masa: 140 kg
2-letna garancija na okvir
1-letna garancija na baterijo

oprema: polnilnik
masa (vključno z baterijo): ca. 25 kg
maks. skupna masa: 140 kg

2-letna garancija na okvir
1-letna garancija na baterijo

TOPLOTNA ČRPALKA
• zmogljivost gretja: 3,9 kW
• prostornina: maks. 20.000 l
• priključek: 220–240 V, 50 Hz
• glasnost: 36 dB(A)
• priključna cev za vodo s Ø 32/38 mm
• digitalno upravljanje preko LED-zaslona
• pretok vode: 1.000 l/h
• teža: ca. 18 kg
• enostavno vzdrževanje
• digitalno upravljanje preko LED-zaslona
• primerna tudi za bazene s slano vodo
2-letna garancija

S 24-URNIM 
ČASOVNIKOM

za kos

439,00
Brezplačna dostava

za kos

1.299,00
Brezplačna dostava

za kos

96,99
Brezplačna dostava

za kos

89,99
Brezplačna dostava
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PETEK, 26. 4.

Več kot fer. HOFER.

FERREX

AKUMULATORSKI 
PRIREZOVALNIK 
TRAVE, 20-V
• širina reza: 26 cm
• z izvlekljivim krmilnim 

držalom (od 93 do 116 cm)
• vključno z 22 nadomestnimi 

rezili iz umetne mase
3-letna garancija

za kos

19,99
primerno za

20-V/40-V 
Li-ion baterijo 

primerno za

20-V
Li-ion baterijo 

Z ODLIČNIM ORODJEM
VESELO NA DELO

ACTIV ENERGY

POLNILNA BATERIJA, 20-V
• napetost: 20 V/2 Ah
• čas polnjenja: 45 min.
• s prikazom napolnjenosti 
• s sistemom za nadzor temperature
2-letna garancija

s sistemom za nadzor temperature

za kos

19,99
AKCIJA VELJA DO KONCA MESECA MAJA.

FERREX

AKUMULATORSKA 
MOTORNA KOSA, 
40-V
• širina košnje: 255 mm
• širina prirezovanja 

trave: 340 mm
• z dodatnim ročajem
3-letna garancija

za kos

99,99
primerno za

20-V/40-V 
Li-ion baterijo 

2 V 1: ZA KOŠNJO 
IN PRIREZOVANJE 
TRAVE

ACTIV ENERGY

POLNILNA BATERIJA, 20-V/40-V
• s spremenljivo napetostjo: 

20 V ~ 5 Ah ali 40 V ~ 2,5 Ah
• čas polnjenja: ca. 95 min.
• s prikazom napolnjenosti 
• s sistemom za nadzor 

temperature
2-letna garancija

za kos

39,99

ACTIV ENERGY

UNIVERZALNI POLNILNIK ZA 
20-V/40-V POLNILNE BATERIJE
• vhodna napetost: 220–240 V, ~ 50 Hz/96 W
• izhodna napetost: DC 21 V/4.0 A
• čas polnjenja: ca. 45 min. za 20-V baterije 

ca. 95 min. za 20-/40-V baterije
3-letna garancija primerno za

20
Li-ion ba

ca. 95 min. za 20-/40-V baterije

za kos

19,99

-50%

OB NAKUPU
KATEREGA KOLI 

IZDELKA FERREX

POPUST NA 

POLNILNO BATERIJO
IN POLNILNIK

hofer.si
SPLETNI 
LETAK

Ponudbi FERNOMENALNI VIKEND in TEDENSKA AKCIJA veljata v obdobju, navedenem pri posamezni ponudbi, oz. do razprodaje zalog 
v času veljavnosti ponudbe. Prečrtane cene pri tej ponudbi so diskontne HOFER CENE, ki so veljale do akcijske ponudbe. Izdelki iz 
POSEBNE PONUDBE, ki trgovine popestrijo 2-krat tedensko, so v omejenih količinah na voljo od navedenega datuma do razprodaje 
zalog. Če bodo ti izdelki že prvi dan razprodani, vas vljudno prosimo za razumevanje. Izdelke iz STALNE in POSEBNE PONUDBE je mogoče 
kupiti samo v količinah, običajnih za gospodinjstva. Pri tekstilnih izdelkih in čevljih nekateri modeli niso dobavljivi v vseh velikostih 
oz. številkah. Slike so simbolične in pri nekaterih izdelkih vključujejo dekoracijo ali predlog za serviranje. Cene so v evrih, vključujejo 
DDV in veljajo za izdelke brez dekoracijskih dodatkov. Steklena embalaža je nevračljiva, cene vključujejo vse dajatve. Pridržujemo si 
pravico do tehničnih in vizualnih sprememb. Za napake v tisku ne odgovarjamo. Več informacij o izdelkih iz letaka na hofer.si. 18/24

AT
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ZBERITE ODPADNI 
PAPIR ZA RECIKLIRANJE.

P O S E B N A  P O N U D B A

O D  P E T K A , 3. 5.

si_2024_18_wop_00_32-01.indd   32si_2024_18_wop_00_32-01.indd   32 18. 04. 2024   10:45:3918. 04. 2024   10:45:39


